

objem dalších stavebních prací.

II. Závěrečná ujednání

1. Ostatní ustanovení Smlouvy, nedotčená tímto Dodatkem č. 1, zůstávají v původním a nezměněném znění.
2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jejího uveřejnění v souladu se zákonem o registru smluv.
3. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven elektronicky.

V Čestlicích

Za zhotovitele
Dräger Medical, s.r.o.

V Ostravě

Za objednatele
Městská nemocnice Ostrava,

Příloha č. 1

Položkový rozpočet						
S:	220162-1-4	Ostrava-MNO				
O:	01	Pavilon H, E				
R:	01	Doplnění úsekových uzávěrů O2				
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 804		Rozvody medicijních plynů				223 154,50
1	1531	D+M Trubka Cu průměr 54x2	m	4,50000	1 423,00	6 403,50
2	T0054	D+M Tvarovky Cu pr. 54	ks	6,00000	1 480,00	8 880,00
3	0312	D+M Trubka Cu průměr 42x1,5	m	11,00000	823,00	9 053,00
4	T0042	D+M Tvarovky Cu pr. 42	ks	9,00000	560,00	5 040,00
5	0313	D+M Trubka Cu průměr 28x1	m	26,00000	425,00	11 050,00
6	T0028	D+M Tvarovky Cu pr. 28	ks	20,00000	101,00	2 020,00
7	1322	Stříbro pr. 2 Ag45 obalené EN17672	KG	1,00000	16 800,00	16 800,00
		UL-Ag45Sn				
8	G41565	Kohout kulový DN 50 s převlečnou maticí kompl.-budova H1,H2,H3	KS	3,00000	2 320,00	6 960,00
9	G41560	Kohout kulový DN 40 s převlečnou maticí kompl.-budova E	KS	4,00000	1 775,00	7 100,00
10	G41545	Kohout kulový DN 20 s převlečnou maticí kompl.-výměna uzávěrů u RS	KS	2,00000	565,00	1 130,00
11	G41535	Kohout kulový DN 10 s převlečnou maticí kompl.-odkalení	KS	2,00000	492,00	984,00
12	G41550	Kohout kulový DN 25 s převlečnou maticí kompl.	KS	8,00000	1 130,00	9 040,00
13	804-001	Dodávka přechodů NIST (4xO2, 4xSV)	kus	8,00000	1 960,00	15 680,00
14	804-002	Sestava manometru	kpl	2,00000	3 285,00	6 570,00
15	804-003	Teleskopická zástěna na zeď	ks	3,00000	8 560,00	25 680,00
16	PEM01	Elektromontáže- uzemnění zástěny	kpl	3,00000	2 850,00	8 550,00
17	PNR03	Zaslepení rozvodů	kpl	3,00000	1 230,00	3 690,00
18	PMP01	Montážní práce	kpl	1,00000	13 898,00	13 898,00
19	DOP T00	Dopravné	kpl	1,00000	5 920,00	5 920,00
	nová	Manometr u odpařovací stanice	kpl	1,00000	4 800,00	4 800,00
	nová	Police ke stativům	ks	4,00000	6 200,00	24 800,00
	nová	Navýšení tlaku v centrálním rozvodu O2 vč. revize	ks	1,00000	29 106,00	29 106,00

V Čestlicích

Za zhotovitele
Dräger Medical, s.r.o.

V Ostravě

Za objednatele
Městská nemocnice Ostrava,
ří š k á r n ě